

Białystok, dnia 24.10.2017 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.82.1.2017

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na zakup sprzętu medycznego do Oddziału Neonatologii z Patologią i Intensywną Terapią, oznaczenie postępowania DA.ZP.242.82.2017.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

#### PYTANIA DOTYCZĄCE PAKIETU NR 1

##### 1. Pytanie:

**Pkt. 1.1** – czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych maksymalnych 76x115x197 cm?

Parametr niewiele różni się od wymaganego, a jego dopuszczenie umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej.

**Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.**

##### 2. Pytanie:

**Pkt. 1.5** – Czy Zamawiający dopuści promiennik bez uchwytów po obu stronach?

Oferowane przez nas urządzenie pozwala na odsunięcie promiennika bez konieczności korzystania z dodatkowych uchwytów.

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

##### 3. Pytanie:

**Pkt. 1.14 lit. d)** – czy Zamawiający dopuści ścianki bez przepustu dla mocowania rur i przewodów, z konstrukcją ścianek umożliwiającą umieszczenie rur i przewodów między ściankami?

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

**4. Pytanie:**

**Pkt. 1.14 lit. e)** – czy Zamawiający dopuści ścianki bez mechanizmu wolnego opadania?

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

**5. Pytanie:**

**Pkt. 3.4** - Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez pokrowca i prześcieradła na materacyk?

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

**6. Pytanie:**

**Pkt. 3.6** - Czy Zamawiający dopuści dwie szuflady na akcesoria?

**Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.**

**PYTANIA DOTYCZĄCE PAKIETU NR 10**

**1. Pytanie:**

**Dotyczy punkt III Lampa RTG pkt 15:** Prosimy o określenie jaki kąt lampy ma być wyświetlany na wyświetlaczu zlokalizowanym na kołpaku? Czy ma to być kąt pokazujący nachylenie promieniowania RTG w stosunku do detektora umieszczonego za pacjentem?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**2. Pytanie:**

**Dotyczy punkt III Lampa RTG pkt 17:** Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wyświetlania danych pacjenta na wyświetlaczu czy też nie wymaga lub czy ma to być parametr punktowany – wówczas prosimy o podanie punktacji.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**3. Pytanie:**

**Dotyczy II GENERATOR WYSOKIEGO NAPIĘCIA, pkt 4. Generator wysokiej częstotliwości o mocy  $\geq 40$  kW.**

Czy zamawiający dopuści cyfrowy przyłózkowy aparat RTG z generatorem o mocy maksymalnej 32 kW? Różnica jest bardzo niewielka, nie zmniejsza funkcjonalności urządzenia i nie ma wpływu na możliwość wykonywania pełnego spektrum badań diagnostycznych – zmiana taka umożliwi nam złożenie ważnej oferty w postępowaniu, a Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert w postępowaniu, bez szkody dla jakości realizacji przedmiotu zamówienia

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**4. Pytanie:**

**Dotyczy II GENERATOR WYSOKIEGO NAPIĘCIA, pkt 6. Zakres napięć w zakresie nie mniejszym niż 40-150 kV.**

Czy zamawiający dopuści mobilny aparat RTG o zakresie napięć 40 — 133 kV? Ten zakres parametrów umożliwia wykonanie wszystkich procedur diagnostycznych.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**5. Pytanie:**

**Dotyczy II GENERATOR WYSOKIEGO NAPIĘCIA, pkt 8. Zakres mAs nie mniejszy niż 0,5 – 500 mAs**

Czy zamawiający dopuści mobilny aparat RTG o zakresie nastaw 0,32 - 320 mAs? Różnica jest niewielka, a oferowany zakres parametrów umożliwia wykonanie wszystkich procedur diagnostycznych.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**6. Pytanie:**

**Dotyczy III LAMPA RTG, pkt 15. Czytelny wyświetlacz danych, zlokalizowany na kołpaku lampy rtg, w postaci ekranu dotykowego z informacją o min. rodzaju badania, kącie lampy i z możliwością wyboru APR; ekran o przekątnej min. 7”**

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykorzystania tylko jednego wyświetlacza LCD zintegrowanego z aparatem RTG, bez monitora dotykowego w kołpaku lampy rtg? Dopuszczenie tego parametru pozwoli naszej firmie złożyć ważną ofertę cenową, a Zamawiający będzie miał pewność, że zasada konkurencyjności została zachowana i tym samym zostanie wybrany najlepszy sprzęt dla danego ośrodka. Alternatywnie, czy Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie w postaci dołączonego tabletu spełniającego wymagane funkcje?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**7. Pytanie:**

**Dotyczy IV PARAMETRY FIZYCZNE APARATU, pkt 23. Wysokość aparatu w pozycji transportowej (w jego najwyższym punkcie) max. 1400 mm**

Czy zamawiający dopuści cyfrowy przyłózkowy aparat RTG z niezłożoną kolumną o wysokości transportowej 193 cm? Parametr ten nie ogranicza możliwości urządzenia i zapewnia możliwość transportu wszystkimi drogami dostępnymi w szpitalu.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**8. Pytanie:**

**Dotyczy IV PARAMETRY FIZYCZNE APARATU, pkt 31.** Aparat wyposażony w bezprzewodowy pilot służący do wywoływania ekspozycji

Czy Zamawiający dopuści przewodowy pilot do ekspozycji?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**9. Pytanie:**

**Dotyczy VII KONSOLA OPERATORA, pkt 64.** Monitor dotykowy LCD min. 21,5 cali wbudowany w aparat

Czy Zamawiający dopuści dotykowy monitor LCD wbudowany w aparat o wartości 17”?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**10. Pytanie:**

**Dotyczy VII KONSOLA OPERATORA, pkt 68.** Współpraca ze standardem DICOM 3.0 z obsługą protokołów: Worklist Manager (WLM), Storage, MPPS, DICOM Storage commitment, Send, Print

- automatyczne i manualne wysyłanie badań na zdefiniowane serwery PACS

- możliwość samodzielnej zmiany przez Zamawiającego konfiguracji sieciowej i listy serwerów PACS

Czy Zamawiający dopuści brak możliwość samodzielnej zmiany przez Zamawiającego konfiguracji sieciowej i listy serwerów PACS?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**11. Pytanie:**

**Dotyczy VII KONSOLA OPERATORA, pkt 67.** Obróbka obrazu pozwalająca m.in. na: regulację jasności i kontrastu obrazów, adnotacje na obrazach, obracanie i powiększanie obrazów, regulację okna obrazu, umieszczanie oznaczenia projekcji L/R, pomiary odległości i kątów

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie bez pomiaru odległości i kątów? Tego typu oprogramowanie jest przydatne na stacji diagnostycznej i nie ma zastosowania na stacji technika.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**12. Pytanie:**

**Dotyczy VII KONSOLA OPERATORA, pkt 76.** Oprogramowanie umożliwiające wyeksponowanie obszarów rurowych i linii, dotyczy diagnostyki klatki piersiowej (obraz generowany za pomocą oprogramowania, Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań obejmujących dodatkowe ekspozycje).

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie bez możliwości wyeksponowania obszarów rurowych i linii?

**Odpowiedź: Dopuszczamy .**

### 13. Pytanie:

Czy Zamawiający będzie wymagał integracji ze szpitalnym systemem RIS i PACS na etapie postępowania? Bez licencji ze strony operatora RIS/PACS zakupiony aparat RTG nie będzie mógł wysyłać i odbierać listy badań, ani przysyłać wykonanych zdjęć do opisu, co spowoduje że zakupiony aparat będzie nie używany. W związku z powyższym wnosimy o rozszerzenie opisu zamówienia o następujący zapis:

VIII. 84.1	W ramach dostawy Wykonawca zobowiązany jest do zakupu licencji do szpitalnego systemu RIS/PACS.	Tak	Bez punktacji	
---------------	---	-----	---------------	--

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga integracji ze szpitalnym systemem RIS i PACS. Zamawiający posiada system firmy Synektik S.A. Wszystkie koszty podłączenia do systemu PACS/RIS leżą po stronie Wykonawcy (licencje, konfiguracja itp.)**

W związku z powyższym zostaje dodany do opisu przedmiotu zamówienia zapis:

VIII. 84.1	Podłączenie urządzeń wraz z wykupienie wszelkich koniecznych licencji do szpitalnego systemu RIS/PACS posiadanego przez Zamawiającego.	Tak	Bez punktacji	
---------------	--	-----	---------------	--

### 14. Pytanie

Dotyczy II GENERATOR WYSOKIEGO NAPIĘCIA, pkt 4. Generator wysokiej częstotliwości o mocy  $\geq 40$  kW.

Czy zamawiający dopuści cyfrowy przyłózkowy aparat RTG z generatorem o mocy maksymalnej 32 kW? Różnica jest bardzo niewielka, nie zmniejsza funkcjonalności urządzenia i nie ma wpływu na możliwość wykonywania pełnego spektrum badań diagnostycznych – zmiana taka umożliwi nam złożenie ważnej oferty w postępowaniu, a Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert w postępowaniu, bez szkody dla jakości realizacji przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

### 15. Pytanie

Dotyczy II GENERATOR WYSOKIEGO NAPIĘCIA, pkt 6. Zakres napięć w zakresie nie mniejszym niż 40-150 kV.

Czy zamawiający dopuści mobilny aparat RTG o zakresie napięć 40 — 133 kV? Ten zakres parametrów umożliwia wykonanie wszystkich procedur diagnostycznych.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

#### 16. Pytanie

Dotyczy II GENERATOR WYSOKIEGO NAPIĘCIA, pkt 8. Zakres mAs nie mniejszy niż 0,5 – 500 mAs

Czy zamawiający dopuści mobilny aparat RTG o zakresie nastaw 0,32 - 320 mAs? Różnica jest niewielka, a oferowany zakres parametrów umożliwia wykonanie wszystkich procedur diagnostycznych.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

#### 17. Pytanie 4

Dotyczy III LAMPA RTG, pkt 14. Automatyczny pomiar odległości SID

Czy Zamawiający dopuści manualny pomiar odległości SID? Jest to rozwiązanie funkcjonalnie równoważne.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

#### 18. Pytanie

Dotyczy III LAMPA RTG, pkt 15. Czytelny wyświetlacz danych, zlokalizowany na kołpaku lampy rtg, w postaci ekranu dotykowego z informacją o min. rodzaju badania, kącie lampy i z możliwością wyboru APR; ekran o przekątnej min. 7"

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykorzystania tylko jednego wyświetlacza LCD zintegrowanego z aparatem RTG, bez monitora dotykowego w kołpaku lampy rtg? Dopuszczenie tego parametru pozwoli naszej firmie złożyć ważną ofertę. Prosimy także o zauważenie iż tego typu zapis wskazuje na tylko jednego producenta co przeczy zasadom uczciwej konkurencji.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

#### 19. Pytanie

Dotyczy IV PARAMETRY FIZYCZNE APARATU, pkt 23. Wysokość aparatu w pozycji transportowej (w jego najwyższym punkcie) max. 1400 mm

Czy zamawiający dopuści cyfrowy przyłózkowy aparat RTG z nieskładalną kolumną o wysokości transportowej 193 cm? Parametr ten nie ogranicza możliwości urządzenia i zapewnia możliwość transportu wszystkimi drogami dostępnymi w szpitalu.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

#### 20. Pytanie

Dotyczy VII KONSOLA OPERATORA, pkt 66. Wybór parametrów kolimatora

Czy Zamawiający może doprecyzować ten punkt i opisać jakie parametry muszą być wybierane ze stacji technika?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### 21. Pytanie

Dotyczy VII KONSOLA OPERATORA, pkt 67. Obróbka obrazu pozwalająca m.in. na: regulację jasności i kontrastu obrazów, adnotacje na obrazach, obracanie i powiększanie obrazów, regulację okna obrazu, umieszczanie oznaczenia projekcji L/R, pomiary odległości i kątów

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie bez pomiaru kątów? Tego typu funkcja jest przydatna na stacji diagnostycznej i nie ma zastosowania na stacji technika zgodnie z polskim prawem.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

### 22. Pytanie

Dotyczy VII KONSOLA OPERATORA, pkt 68. Współpraca ze standardem DICOM 3.0 z obsługą protokołów: Worklist Manager (WLM), Storage, MPPS, DICOM Storage commitment, Send, Print

- automatyczne i manualne wysyłanie badań na zdefiniowane serwery PACS

- możliwość samodzielnej zmiany przez Zamawiającego konfiguracji sieciowej i listy serwerów PACS

Czy Zamawiający dopuści brak możliwości samodzielnej zmiany przez Zamawiającego konfiguracji sieciowej i listy serwerów PACS? Tego typu modyfikacje przeprowadzane bez nadzoru autoryzowanego serwisu mogą spowodować brak prawidłowej dystrybucji badań i potencjalną utratę danych a w konsekwencji narażenie pacjenta na dodatkowe ekspozycje.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

### 23. Pytanie

Dotyczy VII KONSOLA OPERATORA, pkt 76. Oprogramowanie umożliwiające wyeksponowanie obszarów rurowych i linii, dotyczy diagnostyki klatki piersiowej (obraz generowany za pomocą oprogramowania, Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań obejmujących dodatkowe ekspozycje).

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie bez dedykowanej możliwości wyeksponowania obszarów rurowych i linii ale zawierający algorytmy i odpowiednie filtry które umożliwią zdefiniowanie odpowiedniego ustawienia obrazu który zapewni pożądaną efekt ekspozycji tych elementów?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

### 24. Pytanie

Dotyczy VII KONSOLA OPERATORA, pkt 77. Oprogramowanie DAP.

Czy Zamawiający może doprecyzować to wymaganie i opisać co ma myśli przez pojęcie oprogramowanie DAP? Alternatywnie prosimy o dopuszczenie zintegrowanego kalkulatora DAP z automatyczną integracją tego parametru do wynikowych plików DICOM.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Tak.**

## 25. Pytanie 12

Dotyczy VIII POZOSTAŁE WYMAGANIA, pkt. 80. Dostarczona aparatura powinna być bezwzględnie wyposażona we wszystkie niezbędne do prawidłowej pracy akcesoria, drukowaną instrukcję obsługi w języku polskim (również w wersji angielskiej), zestaw serwisowy zawierający pełną dokumentację serwisową w języku angielskim lub polskim, wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem i oprogramowaniem serwisowym koniecznym do diagnozowania poszczególnych części składowych oferowanego systemu diagnostycznego

Dostarczenie w/w dokumentacji podczas końcowego odbioru.

Czy Zamawiający może wyjaśnić i opisać co ma na myśli przez pełną dokumentację serwisową oraz oprzyrządowanie i oprogramowanie serwisowe do diagnozowania poszczególnych części składowych oferowanego systemu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

#### 1. Pytanie:

Zamawiający w rozdz. C w pkt. 11.1 e) napisał:

Na żądanie Zamawiającego, Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa jednolite dokumenty (JEDZ) dotyczące podwykonawców.

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca musi przedstawić Jednolity Europejski Dokument Zamówienia tylko w przypadku podwykonawców, na których zasobach Wykonawca polega w niniejszym postępowaniu.

#### **Odpowiedź:**

**W przypadku zlecenia części zamówienia podwykonawcy (na których zasoby wykonawca się nie powołuje), Wykonawca zawiera stosowną informację w Formularzu ofertowym oraz w JEDZ (część II sekcja D). Ponadto należy także do oferty załączyć JEDZ podwykonawcy wypełniony w zakresie części III JEDZ (podstawy wykluczenia) oraz części II Sekcja A-B.**

#### 2. Pytanie:

Zamawiający w rozdz. C pkt. 11.6, 1) napisał, że na wezwanie Zamawiającego Wykonawcy przedstawia opis oferowanego przedmiotu zamówienia np. Ulotki informacyjne (...).

Jednocześnie w zapisach pod tabelą z parametrami technicznymi Zamawiający wymaga:

Zaoferowane powyżej parametry wymagane muszą być potwierdzone w dołączonych do ofert materiałach informacyjnych producenta lub autoryzowanego dystrybutora oferowanego urządzenia.

Celem rozwiania wszelkich wątpliwości prosimy o potwierdzenie, że Wykonawcy mają obowiązek przedstawienia materiałów informacyjnych dot. przedmiotu zamówienia na wezwanie Zamawiającego.



**Odpowiedź:** Dokumenty wyszczególnione w Rozdziale C pkt. 11.6 tj. potwierdzające spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego Wykonawca, którego ofertę oceniona będzie jako najkorzystniejszą, na wezwanie Zamawiającego przedłoży w terminie 10 dni od dnia wezwania.

W związku z powyższym Zamawiający wykreśla z zapisów znajdujących się pod tabelą z parametrami technicznymi sformułowanie „dołączonych do oferty”

**Jest:**

Zaoferowane powyżej parametry wymagane muszą być potwierdzone w dołączonych do ofert materiałach informacyjnych producenta *lub autoryzowanego dystrybutora oferowanego urządzenia.*

**Powinno być:**

Zaoferowane powyżej parametry wymagane muszą być potwierdzone w materiałach informacyjnych producenta *lub autoryzowanego dystrybutora oferowanego urządzenia.*

### Pytania do Projektu umowy

#### 1. Pytanie

Zamawiający w §16 wzoru umowy dla pakietu 10 wskazał, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu:

4) 10 % wartości umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 w przypadku niezapewnienia kompatybilności Sprzętu zgodnie z § 3 ust. 3 – 5;

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w tym postanowieniu ma na myśli tylko § 3 ust. 3, czy załączony wzór umowy jest wzorem niekompletnym. W przypadku gdy załączony wzór jest niekompletny prosimy o uzupełnienie.

Ponadto prosimy o wskazanie wszystkich systemów oraz ich danych technicznych, z którymi należy zapewnić kompatybilność, celem określenia czy oferowany przez nas produkt jest kompatybilny z Państwa systemami.

**Odpowiedź:** Zapis projektu umowy „ 10 % wartości umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 w przypadku niezapewnienia kompatybilności Sprzętu zgodnie z § 3 ust. 3 – 5” zostaje wykreślony. Dotyczy obu projektów umów tj. Załącznik nr 5A do SIWZ oraz Załącznika nr 5B do SIWZ.

#### 2. Pytanie

Zamawiający w §16 wzoru umowy dla pakietu 10 wskazał, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu:

5) 5 % wartości umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 za każdy niedostarczony w terminie dokument określony w § 8 ust. 2, jeżeli pomimo jego braku doszło do odbioru;

Prosimy o usunięcie powyższego postanowienia ze wzoru umowy. Za dokonanie odbioru odpowiada Zamawiający. Wprowadzenie kary umownej, która obciąża Wykonawcę, za dokonanie odbioru w przypadku braku dokumentu potrzebnego do dokonania odbioru powoduje, że Zamawiający jest wręcz niezainteresowany prawidłowym przeprowadzeniem postępowania odbiorowego. W sytuacji gdy dokona on odbioru przy braku jakiegoś dokumentu, nawet jeśli ten dokument jest dostępny i łatwy do

udostępnienia, to będzie uprawnionym do naliczenia kary wynoszącej aż 5% wartości umowy. Powyższe postanowienie narusza zasady współżycia społecznego i stanowi rażące naruszenie prawa.

**Odpowiedź: Zapis projektu umowy „5 % wartości umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 za każdy niedostarczony w terminie dokument określony w § 8 ust. 2, jeżeli pomimo jego braku doszło do odbioru” zostaje wykreślony.**

**Dotyczy obu projektów umów tj. Załącznik nr 5A do SIWZ oraz Załącznika nr 5B do SIWZ.**

#### **Pytanie 15.**

Zamawiający w §16 wzoru umowy dla pakietu 10 wskazał, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu:

6) 10 % wartości Umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1, w przypadku odstąpienia od Umowy przez Stronę z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.

Prosimy o zmianę powyższego postanowienia i nadanie mu brzmienia:

„10 % wartości Umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1, w przypadku odstąpienia od Umowy przez Stronę z powodu okoliczności leżących po stronie przeciwnej.”

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.**

---

### **Zmiana zapisów SIWZ**

**Załączniki do SIWZ wyszczególnione poniżej otrzymują nowe brzmienie.**

**W załączeniu do pisma:**

- a) **Załącznik nr 1.10 do SIWZ** – Formularz Szczegółowy Oferty (Pakiet nr 10) z wprowadzonymi modyfikacjami.
- b) **Załącznik nr 5A do SIWZ** - Projekt umowy (dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9) z wprowadzonymi modyfikacjami
- c) **Załącznik nr 5B do SIWZ** - Projekt umowy (dotyczy Pakietu nr 10 ) z wprowadzonymi modyfikacjami

#### **Zmiana terminu składania oraz otwarcia ofert.**

Z uwagi na dokonaną zmianę treści SIWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **03.11.2017 r.** . Miejsce i godzina składania ofert pozostają bez zmian.

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zmianie ulegają zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

**Część C.VII.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

Termin składania ofert upływa dnia **03.11.2017r. o godz. 10:00.**

**Część C.VIII.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03.11.2017r. o godz. 10:10** w siedzibie Zamawiającego:

**Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku**

**ul. M. Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok**

**Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek administracji).”**

**UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.**

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

**Z up. Dyrektora**  
**Główny Specjalista ds. Analiz**

*mgr Joanna Zareba-Słoma*